
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 04/2025

 
                        Partes: JD ASSESSORIA E SERVICOS, CNPJ:
14.687.298/0001-64  e  a  Câmara  Municipal  de  Serra  do  Mel,
representada por Sr(a) JEU FERREIRA COSTA, Presidente.
 
            Objeto........................:  Consultoria  e  Assessoria
Administrativa para reforma administrativa na estrutura de cargos
e salários da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN.
            Contratado.................: JD ASSESSORIA E SERVICOS, CNPJ:
14.687.298/0001-64,  com  sede  na  RUA  MIGUEL  VERAS
SALDANHA,  22,  JANDUÍS/RN.
            PRAZO................:  02 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
            Fundamento Legal...: art. 74, III, alíneas a) e c) da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
 
 
 SERRA DO MEL - RN, 05 de fevereiro de 2025.

Publicado por: JEU FERREIRA COSTA
Código Identificador: 64726471

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025.
EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


